
 

平素よりジェクサー・ボディメイクジム モザイクモール港北をご利用いただきまして

誠にありがとうございます。 

この度、ワークアウトを新規で始められるお客様に、より多くの枠をご案内できるよ

う、ワークアウト会員・ワークアウトプラス会員の休会制度を 2025 年 1 月 15 日（水）

のお手続きをもちまして終了させていただく運びとなりました。 

ワークアウト会員の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 
 

ワークアウト会員様休会最終お手続き日 

2025年 1月 15日（水） 
 

◆ワークアウト休会制度終了に伴うご案内事項◆ 

2025年 1月 15日（水）までのお手続きで、最長 4月末までご休会が可能です。 

 

～現在ご休会中のお客様で、休会期間の延長をされる場合～ 

2024年 1月 15日（水）までに延長のお手続きをお願いいたします。 

最大 4月末までの休会となり、休会終了月の翌月より自動復会となります。 

 

～休会制度終了に伴い、退会をご希望される場合～ 

退会希望月の 15日までにフロントにてお手続きをお願いいたします。 

例）4月末退会⇒4月 15日までにフロントにてお手続き 

 

～2025年 3月以降の休会開始をご希望される場合～ 

休会制度が適用されるフルタイム会員へのご変更が必要となりますので、フロントにて

お手続きをお願いいたします。 

※2025年 1月 16日（火）以降のお手続きが対象となります。 

 

会員の皆さまには大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 

  

ワークアウト・ワークアウトプラス会員 

休会制度の終了のお知らせ 


